
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
         20.12.2024                                                                                         № 67 
                                                                      

г. Инза 

 

 

О признании утратившими силу решений Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»  

 

           В связи с отсутствием оснований для дальнейшего применения ранее 

принятых решений, Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» РЕШИЛ: 

         1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»: 

         Решение от 28.08.2015 №93 «Об утверждении Положения о 

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в муниципальном образовании «Инзенский район»; 

          Решение от 22.02.2019 №5 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 28.08.2015 

№93». 

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов 

 

 

 

 

 

Аракчеева Л.В. 

2-53-45 


